

Årsmøte i veglaget Kælvbakkli-Nordfjellstølen 2023

Til stede:

Erik Ødegård
Sverre Engelshjøn
Nordfjellstølen Hytteeierforening v Eystein Holter

Oslo 21.juni 2023

Saksliste:

- 1. Valg av ordstyrer**
Sverre Engelschjøn ble valgt til ordstyrer.
- 2. Valg av protokollfører**
Erik Ødegård ble valgt til protokollfører.
- 3. Godkjenning av innkalling, fullmakter, og saksliste.**
Godkjent. Ingen fullmakter.
- 4. Årsmelding fra styret, revidert regnskap, arbeidsplan og budsjett.**
Årsmelding ble lest opp og tatt til etterretning.
Revidert regnskap ble lagt frem og godkjent.
Arbeidsplan og budsjett ble godkjent.
- 5. Sak fra hytteeierforeningen. Skilt og strøkasse.**

Innkommet sak fra Nordfjellstølen hytteeierforening:

Nordfjellstølen hytteeierforening ønsker at veglaget setter opp noen 30 km skilt ovenfor vinterparkeringen der det det passer. De har fått tilbakemeldinger på at noen kjører alt for fort. De ønsker videre at veglaget setter opp skilt som viser plassering av hjertestartere.

Vegstrekningen ovenfor vinterparkeringen er bygget som sommerveiklasse 2 og er i tillegg smal og uoversiktlig. Med mange barn som leker i veien er vegstyret enig i at det fornuftig å regulere farten i området. Veglaget kan etter vedtektene fastsette privatrettslige fartsgrenser. Når det gjelder skilt til hjertestarter mener vegstyret dette er hytteeierforeningens ansvar som eiere av hjertestarterne.

Forslag til vedtak: Veglaget kjøper inn skilt med 30 km fartsgrense som monteres oppe på øvre del fra vinterparkeringen/ brattbakken inn til øverliakrysset. Veglaget kjøper inn strøkasse til vinterparkeringen. Hytteeierforeningen setter opp skilt til hjertestarter etter avtale med grunneier.

6. **Års, bom, og særskilte avgifter for 2024.**

Prisøkning på drivstoffavgifter, grus og veisalt samt en inflasjon på 6,7 % forrige år gjør det nødvendig å øke prisene på årskort tilsvarende slik at vi kan opprettholde dagens nivå på brøyting, grusing, og kloring.

Årsmøtet 2022 vedtok pris på årskort på kr 2300.

Indeksregulering av beløpet for perioden mai 2022- mai 2023 gir en prisvekst på ca 150 kr. Vegstyret foreslår at satsene på årskort økes i henhold til konsumprisindeksen.

Entreprenørs satser

Entreprenør har gitt signal om regulering av priser for 2023-24.

Ny timepris for brøyting/slodding og annet arbeid på veggen med traktor, gjeldende fra høsten 2023 : kr 850 (pluss mva). Beredskapstillegg for brøyteberedskap kr 9.000 (inkl mva). Manuelt arbeid på veggen: kr 350 pluss mva

Følgende satser ble vedtatt for 2024:

Enkeltbillett: kr 50 - uendret.

Lastebil: kr 150 - uendret.

Vinterparkering besøkende: kr 30 pr døgn - uendret.

Årskort uten vinterparkering kr 2450 (øker med kr 150)

Årskort med vinterparkering kr 2800 (øker med kr 150)

Årskort for hytter ved Kalvakkli kr 1400 (øker med kr 100)

VKR tillegg for septiktømming: kr 75- uendret.

Ekstra avgift for anleggskjøring ved tilbygg og påbygg: Uendret sats kr 1500.

7. **Veglgets posisjon i bruksordningsaken.**

Veglaget er part i bruksordningssak 20-083092REN-JVIN/JFAG Nordfjellstølen, der rekvirentene krever en omorganisering av dagens veglag. Saken er per dags dato ikke avklart.

Forslag til vedtak:

Vegstyret vil søke juridisk bistand i de spørsmål som angår veglaget Kalvakkli-Nordfjellstølen.

Protokoll signert.